АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2013                                                                                                                               №  38

с.Пудовка

Кривошеинский район

Томская область

О  внесении  изменений в постановление

от   08.02.2013   № 10   «Об утверждении

Списка детей- сирот и детей, оставшихся

без  попечения  родителей,  лиц  из числа

детей - сирот  и   детей,  оставшихся   без

попечения  родителей, которые подлежат

обеспечению жилыми помещениями»

На основании постановления Администрации Томской области от 24.04.2013 № 182а «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области», в целях совершенствования нормативных правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 08.02.2013 № 10 «Об утверждении Списка детей- сирот и детей, оставшихся без  попечения  родителей,  лиц  из числа детей - сирот  и   детей,  оставшихся   без попечения  родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями» следующие изменения:

           графу 8 формы «Список детей - сирот и детей, оставшихся без  попечения  родителей,  лиц  из числа детей - сирот  и   детей,  оставшихся   без попечения  родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Пудовское сельское поселение» Томской области», утвержденной указанным постановлением, изложить в редакции: «Дата вручения (направления) предложения о предоставлении  специализированного жилого помещения»

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Пудовского сельского поселения Пехтелёву Л.В.

Глава Пудовского  сельского поселения

(Глава Администрация)

Ю.В.Севостьянов
Пехтелева Л.В.

4 64 31

Прокуратура

Пехтелёва Л.В.

Дело №  02-04